
Sprawozdanie z akcji  
– CZYN SPOŁECZNY w WÓJTOWIE 

Sołtys Wójtowa oraz Stowarzyszenie „Wspólne Wójtowo” zorganizowało ogólne 

sprzątanie wsi. Odbyło się ono w dniach: 18.04.09 i 25.04.09 oraz 16.05.09. Przy 

porządkowaniu ulic, skwerów i przystanków wzięli udział członkowie stowarzyszenia, 

mieszkaocy i dośd licznie dopisały dzieci i młodzież oraz nasz nieoceniony Ksiądz Proboszcz 

Krzysztof Bumbul.  

Wycięliśmy na zaniedbanych skwerach chwasty, usunęliśmy śmieci. W tych miejscach 

posadziliśmy krzewy ozdobne, zasialiśmy trawę, kwiaty, rozplantowaliśmy teren posypując 

ziemią ogrodniczą i korą. Z inicjatywy Pani Sołtys, oraz wielkiej pomocy Pana Piotra 

Polioskiego i Pana Dariusza Wasilewskiego zostały wykonane ławeczki na przystankach 

autobusowych. Wszyscy mieszkaocy ofiarnie pracowali i nie sposób wszystkim podziękowad i  

wymienid z imienia i nazwiska, ale szczególne podziękowania należą się rodzinie Paostwa 

Peczyoskich z ul. Leszczynowej, którzy wykazali się indywidualną inicjatywą w upiększaniu 

naszej wsi: przygotowanie skarpy poprzez zorganizowanie koparki, przywiezienie wywrotki 

czarnoziemu przez Pana Peczyoskiego, zasadzenie krzewów i posianie trawy, odnowienie 

krzyży przydrożnych przez synów Paostwa Peczyoskich. 

Nasza praca  kooczyła się wspólnym ogniskiem i pieczeniem kiełbasek. 

W związku z przyjęciem obrazu „ Jezu Ufam Tobie” w naszej Parafii Pan Janusz Jękot i brat 

Pani Haliny Jękot z ulicy Leszczynowej odnowili Kapliczkę. 

Członkinie Stowarzyszenia Panie: Beata Jakubiak, Małgosia Peczyoska, Ela z ul. Leszczynowej 

oraz Nina Piotrowska pięknie przystroiły ulicę Modrzewiową,  Akacjową i Kwiatową. 

Wójtowo z dnia na dzieo staje się piękniejsze… dzięki ofiarnej pracy, szczerym chęciom i 

pracowitym mieszkaocom w szczególności dzieci i młodzieży, których z czynu na czyn 

przybywało coraz więcej.  

Nasze trzy czyny są zapowiedzią do dalszej pracy zmiany na lepszą przyszłośd w naszym 

Wójtowie. 

  

Na zakup krzewów, ziemi, trawy i kory oraz kwiatów, wynajęcie sprzętu dzięki staraniom 

Pani Sołtys otrzymaliśmy z Urzędu Gminy Barczewo kwotę 1.963,00 zł oraz poprzez zbiórkę 

społeczną do puszek przy Kościele Parafialnym mieszkaocy Wójtowa wsparli nasze 

Stowarzyszenie finansowo w kwocie 1.017,00 zł 

Prezes Stowarzyszenia Wspólne Wójtowo 
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